CONFORME AS NORMAS DO CTB, 

COM MANUTENÇÃO E SEGURO 

TOTAL DE RESPONSABILIDADE DA 

CONTRATADA, PODENDO SER 

UTILIZADOS NA SEDE DO 

MUNICÍPIO, E/OU EM TODO O 

ESTADO DO RN E NOS DEMAIS 

ESTADOS DA FEDERAÇÃO – MARÇA 

Valor Global estimado R$ 89.100,00 

(Oitenta e nove mil e cem reais) 

1.2 Integram este instrumento, como partes indissociáveis e independentemente de transcrição, 

os seguintes anexos: 

(a) o Edital e todos os seus Anexos; 

(b) a Proposta Comercial da Contratada; 

2.1 Os casos omissos serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as disposições contidas na

[...]

4.2 Aplica-se a este Contrato a hipótese de extinção prevista no art. 106, III, da Lei Federal nº 

14.133/2021, mediante justificativa da medida excepcional e prévia oitiva da Assessoria Jurídica da 

Fundação. 

5.1 Pelos serviços prestados, a Contratada receberá o valor de R$ 14.850,00 (Quatorze mil, 

oitocentos e cinquenta reais), mensal, perfazendo um valor total de R$ 89.100,00 (Oitenta e nove mil 

e cem reais)  e nele deverão estar inclusos todas as espécies de tributos, diretos e indiretos, encargos 

sociais e quaisquer despesas inerentes à execução do objeto contratual; 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da